
دوشنبه 22 مرداد 1397/ سال بیستم / شماره 1736 اطلاع رسانی  2www.golshanemehr.ir1736 دوشنبه 22 مرداد 1397/ سال بیستم / شماره www.golshanemehr.ir3اطلاع رسانی 
  

ف
وضعیت کنونیپلاک ثبتیمساحت اعیانیمساحت عرصهکاربرینوع ملکنشانی ردی توضیحاتمبلغ پایه مزایده)ريال(

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

 ـکدپستی 4917787335  ـطبقه 4 واحد 415   ـمجتمع لاله   ـخیابان ولیعصر  گرگان 

 ـتالارپذیرایی گلدشت  ـنرسیده به روستای سیاه تلو   ـکیلومتر 6 جاده گرگان مشهد  گرگان 

 ـدرمانگاه پارس  ـابتدای خیابان گلشهر نبش گلشهر 43  گرگان 

 ـخیابان دانش کدپستی 4934111111  ـروستای سدن  گرگان 

 ـخیابان دانش کدپستی 4934111111  ـروستای سدن  گرگان 

 ـخیابان دانش -کدپستی 4934111111  ـروستای سدن  گرگان 

 ـکوچه سردار 12 -نبش فرعی اول سمت چپ   ـخیابان جنگل  کردکوی 

 ـ4881945691  ـکوچه ملک الشعرای بهار کدپستی   ـخیابان بهشتی  کردکوی 

 ـروبروی مجتمع روژان   ـجنب پارک   ـخیابان سردار 11  کردکوی 
 ـکدپستی 48818781117 طبقه یک شرقی 

 ـروبروی مجتمع روژان   ـجنب پارک   ـخیابان سردار 11  کردکوی 
 ـکدپستی 4881878164 طبقه یک غربی 

 ـروبروی مجتمع روژان   ـجنب پارک   ـخیابان سردار 11  کردکوی 
 ـکدپستی 4881878119 طبقه دو شرقی 

 ـروبروی مجتمع روژان   ـجنب پارک   ـخیابان سردار 11  کردکوی 
 ـکدپستی 4881878118 طبقه دو غربی 

 ـروبروی مجتمع روژان  ـجنب پارک   ـخیابان سردار 11  کردکوی 
 ـکدپستی 4881878133  طبقه سه شرقی 

 ـروبروی مجتمع روژان   ـجنب پارک   ـخیابان سردار 11  کردکوی 
 ـکدپستی 4881878131 طبقه سه غربی 

 ـراه روستایی تلور   ـجاده قدیم گز به گلوگاه  بندرگز
 ضلع شمالی کارخانه آجر سفال

 ـابتدای روستای گدایجه  ـکیلومتر 10 جاده گنبد به مینودشت  گنبد کاووس 

 ـشرکت ژاله گلستان  ـخیابان سرو 3   ـشهرک صنعتی گنبد  گنبد 

 ـنبش کوچه خلیج فارس  ـروستای بلوچ آباد محمدایمر  گنبد 

 ـپاساژ نصیری   ـخیابان طالقانی شرقی  گنبد کاووس 
 ـکدپستی 4971871937 طبقه دوم 

 ـضلع شمال غربی روستا  ـروستای ترسه  مینودشت 

 ـاراضی روستای کنگور  ـکیلومتر 3 جاده گالیکش  کلاله 

 ـکوچه تات زاده  ـمحله آق تقه   ـشهر فراغی  کلاله 

 ـخیابان فراغی  ـروستای کوسه  کلاله 

 ـبعد از مدرسه 17 شهریور  ـکوچه نواب 1   ـخیابان نواب صفوی   ـمیدان ولی عصر  کردکوی 

 ـطبقه همکف)تجاری(  ـساختمان پارسیان   ـکوچه امیر نوزدهم   ـخیابان شهیدباهنر کردکوی 

 ـطبقه همکف)تجاری(  ـساختمان پارسیان   ـکوچه امیر نوزدهم   ـخیابان شهیدباهنر کردکوی 

 ـطبقه چهارم  ـساختمان پارسیان   ـکوچه امیر نوزدهم   ـخیابان شهیدباهنر کردکوی 

 ـمجتمع یاس   ـخیابان 16 متری باهنر  ـخ امام خمینی  آزادشهر 
 ـکدپستی 4961636435 طبقه اول  غربی 

 ـمجتمع یاس   ـخیابان 16 متری باهنر  ـخ امام خمینی  آزادشهر 
 ـکدپستی 4961636436 طبقه اول  شرقی 

 ـمجتمع یاس   ـخیابان 16 متری باهنر  ـخ امام خمینی  آزادشهر 
 ـکدپستی 4961636437 طبقه اول  جنوبی 

 ـمجتمع یاس   ـخیابان 16 متری باهنر  ـخ امام خمینی  آزادشهر 
 ـکدپستی 4961636446 طبقه چهارم  غربی 

 ـمرغداری 10 هزار قطعه ای   ـاراضی روستای چای قوشان  گنبدکاووس 

 ـخیابان استاد شهریار گنبدکاووس 
 ـهمکف)تجاری(  نرسیده به زمین های شرکت دانه های روغنی 

 ـولایت 9)کمربندی شرقی   ـخ امام خمینی  آزادشهر 
ک شهید کوهساری 20 ( کدپستی 4961676836

 ـطبقه همکف   ـپاساژ میلاد نور گرگان بلوار نهارخوران 
 ـکدپستی 4916716865 ضلع جنوبی پاساژ 

 ـمجاورت پاساژ نصیری   ـخیابان طالقانی شرقی  گنبد کاووس 
 ـکدپستی 4971879831 طبقه اول 

 ـنبش فردوس یکم   ـروستای توران فارس  رامیان 
 ـکدپستی 4968116565 پلاک 29 

بندرگزـ شهرک صنعتی ـ نبش خیابان صنعت یکم
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111 فرعی از 4100 اصلی مفروز شده از 271 اصلی

416 فرعی از 38 اصلی

7642 فرعی از 2 اصلی

177 فرعی از 106 اصلی

179 فرعی از 106 اصلی

180 فرعی از 106 اصلی

9391 فرعی از 2 اصلی

2482 فرعی از 2 اصلی 

16273 فرعی از 2 اصلی

16272 فرعی از 2 اصلی

16275 فرعی از 2 اصلی

16274 فرعی از 2 اصلی

16277 فرعی از 2 اصلی

16276 فرعی از 2 اصلی

دفترچه قرارداد شهرکهای صنعتی به شماره 88/12460 

7239 فرعی از 4 اصلی مفروز شده از 3801 اصلی

393 فرعی از 1 اصلی

دو پلاک ثبتی )137و 124 فرعی از 37 اصلی(

دفترچه قرارداد شهرک های صنعتی به شماره 9725 

476 فرعی از یک اصلی

2 فرعی از 52 اصلی مفروز شده از 16595

42570 فرعی از 55 اصلی مفروز شده از 6417

یک فرعی از 119 و 120 اصلی

30 فرعی از 69 اصلی

212 فرعی از 176 اصلی

1328 فرعی از 199 اصلی

10908 فرعی از 12 اصلی مفروز شده از 385 اصلی

9763 فرعی از 2 اصلی

9063 فرعی از 2 اصلی مفروز شده از 8271 اصلی

9062 فرعی از 2 اصلی مفروز شده از 8271 اصلی

16714  فرعی از 2 اصلی مفروز شده از 8271 اصلی

30 فرعی از 69 اصلی

4512 فرعی از 10 اصلی مفروز شده از 4465 اصلی

4513 فرعی از 10 اصلی مفروز شده از 4465 اصلی

4514 فرعی از 10 اصلی مفروز شده از 4465 اصلی

4521 فرعی از 10 اصلی مفروز شده از 4465 اصلی

422 فرعی از 6 اصلی

53253 فرعی از یک اصلی
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 951000000
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859712000
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فروش ملک با وضع موجود و بازدید از ملک الزامیست. فروش ملک شامل تخفیف نقدی نمی شود

فروش ملک با وضع موجود و بازدید از ملک الزامیست. فروش ملک شامل تخفیف نقدی نمی شود
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فروش ملک با وضع موجود و بازدید از ملک الزامیست
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فروش ملک با وضع موجود و بازدید از ملک الزامیست فروش ملک شامل تخفیف نقدی نمی شود

فروش ملک با وضع موجود و بازدید ازملک الزامیست.

فروش ملک با وضع موجود و بازدید ازملک الزامیست.

ملک مذکور بصورت مشاع می باشد فروش ملک با وضع موجود 
و بازدید ازملک الزامیست. فروش ملک شامل تخفیف نقدی نمی شود

ملک مذکور بصورت مشاع می باشد فروش ملک با وضع موجود 
و بازدید ازملک الزامیست. فروش ملک شامل تخفیف نقدی نمی شود

ملک مذکور بصورت مشاع می باشد فروش ملک با وضع موجود 
و بازدید ازملک الزامیست. فروش ملک شامل تخفیف نقدی نمی شود

ملک مذکور بصورت مشاع می باشد فروش ملک با وضع موجود
 و بازدید ازملک الزامیست. فروش ملک شامل تخفیف نقدی نمی شود

ملک مذکور بصورت مشاع می باشد فروش ملک با وضع موجود
 و بازدید ازملک الزامیست. فروش ملک شامل تخفیف نقدی نمی شود

فروش ملک با وضع موجود و بازدید ازملک الزامیست. 
فروش ملک شامل تخفیف نقدی نمی شود

فروش ملک با وضع موجود و بازدید ازملک الزامیست. 
فروش ملک شامل تخفیف نقدی نمی شود

فروش ملک با وضع موجود و بازدید ازملک الزامیست. 
فروش ملک شامل تخفیف نقدی نمی شود

فروش ملک با وضع موجود و بازدید ازملک الزامیست. 
فروش ملک شامل تخفیف نقدی نمی شود

فروش ملک با وضع موجود و بازدید ازملک الزامیست. 
فروش ملک شامل تخفیف نقدی نمی شود

فروش ملک با وضع موجود و بازدید ازملک الزامیست.

فروش ملک با وضع موجود و بازدید ازملک الزامیست. فروش ملک شامل تخفیف نقدی نمی شود

ملک مورد نظر یک و نیم دانگ مشاع از شش دانگ زمین می باشد.
 فروش ملک با وضع موجود و بازدید ازملک الزامیست.

فروش ملک با وضع موجود و بازدید ازملک الزامیست. فروش ملک شامل تخفیف نقدی نمی شود.

فروش ملک با وضع موجود و بازدید ازملک الزامیست.

فروش ملک با وضع موجود و بازدید ازملک الزامیست.
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فروش ملک با وضع موجود و بازدید ازملک الزامیست.

فروش ملک با وضع موجود و بازدید ازملک الزامیست.

فروش ملک با وضع موجود و بازدید ازملک الزامیست.

فروش ملک با وضع موجود و بازدید ازملک الزامیست.

فروش ملک با وضع موجود و بازدید ازملک الزامیست.

فروش ملک با وضع موجود و بازدید ازملک الزامیست.

فروش ملک با وضع موجود و بازدید ازملک الزامیست.

فروش ملک با وضع موجود و بازدید ازملک الزامیست.

فروش ملک با وضع موجود و بازدید ازملک الزامیست.

     اداره امور شعب بانک ملی استان گلستان در راستای اجرای قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور و تاکیدات دولت محترم ، املاک تملیکی 

خود را با شرایط ویژه و استثنائی به فروش می رساند و در نظر است املاک مذکور بر مبنای قیمت پایه مزایده ، در وضعیت موجود و به صورت نقدی ، نقد و اقساط ، تخلیه 

و متصرف دار )با شرایط مختلف( در معرض فروش قرار گیرد. تاریخ شروع فروش اسناد 1397/05/20 و تاریخ پایان فروش اسناد 1397/06/01 می باشد . متقاضیان 

می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر ، بازدید از املاک ، دریافت اسناد مزایده )برگه های شرایط شرکت در مزایده( و تسلیم پیشنهادات خود تا ساعت 13 روز سه شنبه 

1397/05/30 در شهرستان ها به شعب بندرگز ، کردکوی ،گنبد مرکزی ،آزادشهر ، رامیان ، مینودشت ، کلاله و در گرگان تا ساعت 13 روز پنج شنبه 1397/06/01 به 

اداره امورشعب بانک ملی استان گلستان واقع در گرگان – خیابان شهید بهشتی – سه راه بانک ملی – نبش  بهشت 10 مراجعه نمایند.  متقاضیان محترم می توانند در صورت 

وجود هرگونه پرسش یا ابهام با شماره تلفن 01732267753 تماس حاصل نمایند. 

توضیحات:
1- بانک ملی ایران در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.

2- پیشنهادهاي فاقد سپرده یا داراي سپرده کمتر از میزان مقرر، مخدوش، مبهم و مشروط، مردود است.
3- رعایت کلیه موارد مندرج در برگه هاي مزایده الزامی است.

4- کلیه پیشنهادها بایستی حاوی سه پاکت باشد ؛ 
1- پاکت الف ؛ حاوی تضمین )ودیعه (  شرکت در مزایده ) معادل 5 درصد قیمت پایه ( 

 2- پاکت ب ؛ حاوی مدارک و اسناد تکمیل شده مزایده که مهر و امضاء شده باشد ، فیش واریزی 200/000 ریالی در وجه بانک ملی استان گلستان ، برگ شرایط 
شرکت در مزایده و سایر مدارک و مستندات لازم و تصویر شناسنامه و کارت ملی متقاضی خرید  

3- پاکت ج : حاوی برگ پیشنهاد قیمت  
4-  سپرده )ودیعه ( شرکت در مزایده ، معادل  5درصدقیمت پایه می باشد که متقاضیان باید طی یک فقره چک تضمینی بانک ملی ایران در وجه اداره امور شعب استان 

گلستان به همراه پاکت حاوي برگه شرایط شرکت در مزایده و سایر مدارك لازم تحویل دهند.
5- پاکت هاي حاوي پیشنهاد متقاضیان خرید املاك فوق الذکر درساعت 10:00 صبح روز شنبه 1397/06/03 درسالن جلسات اداره امور شعب بانک ملی استان 
گلستان – واقع در گرگان – خ بهشتی – سه راه بانک ملی - نبش بهشت 10  بازگشایی خواهد شد ، لذا متقاضیان می توانند در موعد یادشده با ارائه کارت شناسایی در 

جلسه بازگشایی قیمت ها شرکت نمایند. 
6- املا ك داراي متصرف به صورت وکالت بلاعزل و تقبل کلیه هزینه هاي مربوط با اخذ استعلامات مأخوذه در ارتباط با نقل و انتقال و سایر موارد بر عهده 

خریدار واگذار می گردد . ) هزینه تنظیم وکالت نامه بالمناصفه خواهد بود  (
7- براي کلیه املاك، بازدید الزامی است و در وضعیت موجود واگذار می گردد و براي املاک متصرف دار ، وفق شرایط مندرج در برگ مزایده، تخلیه ملک 

برعهده خریدار است.
8- واگذاري املاکی که به صورت نقد و اقساط به فروش می رسند طی قرارداد اجاره به شرط تملیک خواهد بود.

9- هزینه هاي اطلاع رسانی ) آگهی های روزنامه و غیره (  و کارشناسی ملک برعهده خریدار است . این هزینه براساس اعلام نظر بانک قبل از انعقاد قرارداد نقداً از 
خریدار دریافت می شود.

10- متقاضیان خرید باید مبلغ ،  200،000 ریال بابت در اختیار گرفتن اوراق شرکت در مزایده به ازاي هر یک از املاك در معرض فروش به حساب بستانکاران موقت 
به نام اداره امور شعب بانک ملی استان گلستان واریز نموده و اصل رسید را به همراه برگه های تکمیل شده تحویل دهند . 

11- متقاضیان خرید املاك به صورت نقد و اقساط باید در برگه هاي شرایط شرکت در مزایـــده  )مخصوص املاك واگذاري به صورت نقد و اقساط( صراحتاً به مدت 
و سود نرخ مورد نظر براساس جدول ذیل اشاره نمایند.

12-  در صورتی که مبالغ پیشنهادي خریداران، به طور مساوي باشد، اولویت فروش با شرایط نقدي است.
13- برنده مزایده موظف است حداکثر 10 روز از تاریخ ابلاغ بانک نسبت به انجام نعهدات خود و واریز مبالغ مشخص شده در وجه بانک اقدام نماید . در غیر اینصورت 

نسبت به ضبط تضمین شرکت در مزایده و ابطال قرارداد اقدام می شود.
14- نحوه فروش املاك مازاد بانک به شرح ذیل اعلام میگردد.

آگهی مزایده املاك مازاد بانک ملی استان گلستان  
نوبت97/5 - نوبت دوم 

روش فروش با شرایط نقدروش فروش با شرایط نقد و اقساط

 ـ223931 بانک ملی ایران -اداره امور شعب استان گلستان       شناسه آگهی 
                                              اداره امور شعب استان گلستان 9200

 رئیس امور حسابرسی مالیاتی   کد 6407 گرگان - سید حسن سادات شناسه آگهی225943

1

2

3

4

5

6

7

5810

5810

5197

5200

3243

970

969

گرگان یدالهی

گرگان یدالهی

حمید لعلی نیا

مهدی اشور

مژگان آسیابان

راضیه علی پناه

حمید رحیمی

1396/11/11-37442

1396/11/11-37587

1396/11/23-38614

1396/11/23-38615

96/12/05-39924

1397/02/26-3200

1397/02/26-3199

بدوی

بدوی

بدوی

بدوی

بدوی

بدوی

بدوی

0

0

2594

0

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

1390

1390

1389

1390

1391

1391

1391

157781648

116267295

59770113

105651168

5560347860

316924788

172281032

649122

649122

649122

649122

640332

646231

646231

اق قلا-خ خرمشهر

اق قلا-خ خرمشهر

اق قلا-خ خرمشهر

اق قلا- خ خرمشهر

گرگان امورمالیاتی 03

گنبد کاووس خیابان شهید بهشتی 

گنبد کاووس خیابان شهید بهشتی

شمارهردیف
نام و نام خانوادگی مودی پرونده

شماره
 شناسنامه  ثبت

شماره و تاریخ برگ رای
مرجع

سال عملکردمنبع مالیاتی صدوررای
شماره

واحد مالیاتی
نشانی اداره امور مالیاتی در آمد یا ماخذ مشمول مالیات

دراجراءماده 208 قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفندماه سال 1366 بدینوسیله حل اختلاف مالیاتی با مشخصات زیربهرای هیات/ آراء هیات حل اختلاف مالیاتی بامشخصات زیربه مودی / مودیان ذیربط ابلاغ میگردد تا ظرف مهلت مقرردرقانون 

مالیاتهای مستقیم)20روز( به اداره امورمالیاتی مربوطه مراجعه واقدامات قانونی بعدی را درجهت تسویه حساب مالیاتی بعمل آورند . بدیهی است درصورت عدم مراجعه طبق موازین قانونی اقدام خواهدشد .

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی هیئت حل اختلاف

شمارهردیف
شماره شناسنامهنام و نام خانوادگی مودی پرونده

منبع مالیاتیشماره و تاریخ برگ تشخیصثبت
دوره 

سال عملکرد
اصل مالیات

به ریال

شماره
واحد مالیاتی نشانی اداره امور مالیاتی درآمد ویا ماخذ مشمول مالیات به ریال

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

1066

1067

1046

1048

1047

1028

995

1064

1063

347

2108

2108

951/000

951/000

2221/000

2221/000

1938/000

1337

1338

1707

1707

امید جمشیدی

بهروز نهضتی

پویا نهضتی

سکینه حسینیان

حمید شاه آبادی

مهدی کوهکن

ناصر عرب

محمد قله قافی

عاشور کسلخه

وحید شکوهی

معصومه قنبر پور گوارشکی

معصومه قنبر پور گوارشکی

مریم خوش اخلاق

مریم خوش اخلاق

سید محمود موسوی نیا

سید محمود موسوی نیا

پروین میرزائی

مازیار حسینی

سهراب لطفی

شرکت مرغ حق الوان

شرکت مرغ حق الوان

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2971

22030

22030

4953

4953

512

512

14881

4021

1424

1707

1707

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

مشاغل

عملکرد

جریمه169

1391

1391

1391

1391

1391

1391

1391

1391

1391

متمم 1391

متمم 1391

1392

1395

1392

1391

1391

1391

1391

1391

1395

1395

116460430

285720396

215551752

134930694

19132410

177324170

1205459

106212523

38687884

14457556550

77952330421

63355341616

522085989

8433239088

69672826824

51870592458

49242788017

545578947

398526466

643209785

25333584000

22585990

66630400

47334050

27198940

2866990

37786710

181845

20026580

6229840

4284625390

26892561230

21616364480

79417200

71214790

24316489390

18085707360

17165975800

145055589

100836906

160802446

-

646231

646231

646231

646231

646231

646231

646231

646231

646231

646125

646125

646125

642122

642122

642122

642122

642122

640143

640143

642124

642124

گنبد خیابان شهید بهشتی           هشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

کردکوی - بلوار غربی امام رضا )ع(

کردکوی - بلوار غربی امام رضا )ع(

کردکوی - بلوار غربی امام رضا )ع(

کردکوی - بلوار غربی امام رضا )ع(

کردکوی - بلوار غربی امام رضا )ع(

گرگان خ پاسداران اداره  مالیات

گرگان  پاسداراران مالیاتی

کردکوی- خیابان امام خمینی

کردکوی- خیابان امام خمینی

55913-1397/04/31

55898-1397/04/31

54878-1397/04/30

54882-1397/04/30

54894-1397/04/30

55301-1397/04/31

55293-1395/04/31

55285-1397/04/31

55264-1397/04/31

20263-97/4/6

15962-97/3/12

15965-97/3/12

4821-97/02/13

11024-97/03/13

14953-97/04/31

15005-97/04/31

15001-97/04/31

42016-97/4/31

42020-97/4/31

43570793-97/11/7

4357125396-96/11/7

دراجراءماده 208 قانون مالیات های مستقیم مصوب اسفندماه سال 1366 بدینوسیله حل اختلاف مالیاتی بامشخصات زیربهبرگ/ برگهای تشخیصبامشخصات زیربه مودی / مودیان ذیربط ابلاغ میگردد تاظرف سی )30( روزازتاریخ 

درج این آگهی به اداره امورمالیاتی مربوطه مراجعه ونسبت به حل وفصل پرونده وتسویه حساب مالیاتی اقدام نمائید درغیراینصورت طبق موازین قانونی اقدام خواهدشد .

دراجراءماده 208 قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفندماه سال 1366 بدینوسیله برگ مطالبه ارزش افزوده بامشخصات زیربهمودی / مودیان ذیربط ابلاغ وظرف سی )30( روز ازتاریخ درج این آگهی به اداره امورمالیاتی 

مربوطه مراجعه ونسبت به حل وفصل پرونده وتسویه حساب مالیاتی اقدام نمائید در غیراینصورت طبق موازین قانونی اقدام خواهدشد .

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی برگ تشخیص مالیات

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی برگ تشخیص مالیات
 رئیس امور حسابرسی مالیاتی   کد 6407 گرگان - سید حسن سادات 

 رئیس امور حسابرسی مالیاتی   کد 6407 گرگان - سید حسن سادات 

شناسه آگهی225943

شناسه آگهی225943

شمارهردیف
شماره شناسنامهنام و نام خانوادگی مودی پرونده

منبع مالیاتیشماره و تاریخ برگ تشخیصثبت
دوره 

سال عملکرد
اصل مالیات

به ریال

شماره
واحد مالیاتی نشانی اداره امور مالیاتی درآمد ویا ماخذ مشمول مالیات به ریال

1

2

3

1545

1545

1545

سعید محمد صالحی

سعید محمد صالحی

سعید محمد صالحی

-

-

-

ارزش افزوده

ارزش افزوده

ارزش افزوده

91/2

91/3

93/4

12315790950

3587843800

1661099674

357157938

104047470

48171891

646312

646312

646312

گنبدخیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

گنبد خیابان شهید بهشتی

13019600642512605-1396/09/01

13019600642512605-1396/09/01

13019600642512605-1396/09/01


